	
	


Сведения о доходах за 2014 год, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы
администрации Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края 
	N
	Фамилия, имя, отчество лица, представившего сведения 
	Должность лица, представившего сведения 
	Декларированный годовой доход (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Источники получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	предмет сделки
	источники получения средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1

	Синяков 

Владимир

Сергеевич


	Глава Чайковского сельсовета
	363007,30
	земельный участок
	2700
	Россия
	квартира
	64,4
	Россия
	легковой автомобиль
	ВАЗ-21150
	нет
	нет

	
	 супруга
	
	533118,98
	квартира
	64,4
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Аверченко 

Светлана Николаевна
	заместитель главы
	326959,66
	квартира
	  18
	Россия
	
	
	
	 
	   
	
	

	
	супруг 
	
	452278,46
	квартира
	  18
	Россия
	
	  
	
	трактор
	ЮМЗ
	
	

	3
	Перияйнен 

Наталья Рейновна
	Председатель Чайковского сельского Совета депутатов
	283289,44
	дом
	46
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	квартира (долевая собственность, 1/3)
	21,7
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	земельный участок
	2100


	Россия
	
	
	
	
	
	
	


